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Koło Strzelnicy" 2023-06-21

1.
Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności: 1. na rzecz ochrony, renowacji i odbudowy kulochwytu - elementu dawnej Strzelnicy Garnizonowej, która stanowi dobro kultury i została wpisana do Rejestru Zabytków: "Zespół dawnej Strzelnicy Garnizonowej" (A-965), znajdującej się w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska),
przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 2. celem inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach dążących do ochrony, renowacji i odbudowy w/w kulochwytu, a także ochrony terenów pobliskich; 3. na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz sprawności komunikacji w Krakowie głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi
(obszar Wola Justowska) , ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba w Krakowie oraz terenów pobliskich , w tym w szczególności bezpieczeństwa komunikacyjnego związanego z ruchem pojazdów mechanicznych, ruchem pieszych i ruchem rowerowym; 4. celem wsparcia i inicjowania przedsięwzięć mających na celu poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie głownie w Dzielnicy VII
Zwierzyniec, szczególnie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) , przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba oraz terenach pobliskich; 5. działanie na rzecz rozwoju infrastruktury technicznej i społecznej oraz tworzenia warunków rozwoju gospodarczego Krakowa głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy oraz
terenach pobliskich; 6. na rzecz osób poszkodowanych nieprawidłową organizacją ruchu w Krakowie głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba w Krakowie oraz terenach pobliskich; 7. na rzecz poszkodowanych osób zamieszkujących w Krakowie głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, szczególnie przy
ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska). przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba oraz terenach pobliskich, które na skutek działań właścicieli nieruchomości sąsiednich położonych na w/w obszarze lub obszarze sąsiednim doznają immisji pośrednich lub bezpośrednich, czyniąc uciążliwym korzystanie z ich własnych nieruchomości; 8. na rzecz inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach
i inwestycjach dążących do wykorzystywania nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków, w tym w szczególności na obszarze Dzielnicy VII Zwierzyniec, na cele niekomercyjnej działalności sportowej i rekreacyjnej: 9. naukowo badawczej, szkoleniowej, wydawniczej, promocyjnej, reklamowej, informacyjnej i innej służącej potrzebom sportu i rekreacji w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec,
szczególnie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba oraz terenach pobliskich; 10. na rzecz ochrony terenów, w tym terenów zielonych vi Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, szczególnie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) , przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich w tym w szczególności przed szkodliwą zabudową i jej
wpływami z terenów sąsiednich; 11. na rzecz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obszaru w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec (obszar Wola Justowska), w szczególności Zabytku: ,, Zespół dawnej Strzelnicy Garnizonowej" (A-965) ; 12. celem podejmowania inicjatyw i działań w zamiarze wspomagania zrównoważonego rozwoju obszaru w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w
szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 13. popierającej ochronę i racjonalne użytkowaniu przestrzeni publicznej obszaru w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, szczególnie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 14. na rzecz ochrony ekosystemów, terenów
zielonych i infrastruktury, infrastruktury społecznej, infrastruktury aktywności fizycznej i rekreacyjnej obszaru w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, szczególnie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska),przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 15. na rzecz porządku miejskiego, architektonicznego i poprawy wygody życia w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, głownie przy
ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 16. na rzecz dbałości o dorobek historyczny i kulturowy w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w rejonie przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) , przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba; 17. na rzecz ochrona przyrody i struktury urbanistyczno-przestrzennej w Krakowie w Dzielnicy VII
Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska). przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 18. na rzecz dbałości o porządek miejski i architektoniczny, ochrony środowiska i zabytków obszaru w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska),przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 19. na
rzecz polepszenia, optymalizacji i dostosowania sposobów rozwiązań komunikacyjnych w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) ,przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 20. w celu wprowadzenie pożytecznych dla mieszkańców i wspólnoty lokalnej, decyzji planistycznych oraz rozwiązań drogowych, transportowych,
komunikacyjnych w szczególności dotyczących ruchu pieszych, rowerzystów, pojazdów mechanicznych w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich: 21. w celu doprowadzenia do ładu infrastruktury komunikacji miejskiej w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul.
Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska), przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 22. na rzecz korzystnej zmiany i harmonizacji warunków życia mieszkańców, jakości otoczenia publicznego oraz stanu Infrastruktury Komunalnej w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) w szczególności przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich;
23. celem monitorowania działania organów jednostek samorządu terytorialnego, urzędów, instytucji wykonujących zadania z zakresu administracji publicznej, w zakresie ich aktywności na rzecz społeczności lokalnej Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska, przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich; 24. poprzez starania w celu ochrony
środowiska z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju; 25. poprzez reprezentowanie interesów mieszkańców w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) w szczególności mieszkańców przy ul. Koło Strzelnicy w Krakowie oraz terenów przyległych przed organami administracji państwowej, samorządowej i innymi instytucjami państwowymi;
26. przeciwko negatywnemu i szkodliwemu działaniu inwestycji budowlanych na terenie Krakowa w Dzielnicy VII Zwierzyniec, przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) w szczególności przy ul. Koło Strzelnicy oraz obszarów pobliskich.

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem Krakowa i Dzielnicy VII Zwierzyniec, przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska) oraz w szczególności przy ul. Koło Strzelnicy, ul. Poręba.

3
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. występowanie do organów administracji państwowej i samorządowej z inicjatywą dotyczącą regulacji prawnych związanych z działalnością Stowarzyszenia; 2. współdziałanie z właściwymi organami administracji państwowej, samorządowej, instytucjami gospodarczymi i placówkami naukowymi, a w szczególności opiniowanie aktów normatywnych
dotyczących regulaminowych celów działalności Stowarzyszenia; 3. popieranie i branie udziału w przedsięwzięciach podejmowanych na rzecz rozwoju Krakowa głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec; 4. organizowanie publicznych debat, konsultacji i konferencji na temat rozwoju miasta Krakowa głównie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, w szczególności przy ul. Królowej Jadwigi (obszar Wola Justowska),
ul. Koło Strzelnicy oraz działalności instytucji publicznych, w tym m.in. organów samorządu terytorialnego; 5. współpracę z organami władzy państwowej, samorządowej, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami o podobnym profilu działania w zakresie realizacji celów statutowych; 6. współpracę z instytucjami prowadzącymi działalność kulturalną i sportową; 7. branie udziału w życiu
publicznym poprzez uczestnictwo w debatach publicznych, a także poprzez desygnowanie swoich członków na kandydatów w wyborach na szczeblu samorządowym i krajowym; 8. inicjowanie i udział w postępowaniach administracyjnych, sądowo-administracyjnych; 9. zgłaszanie skarg, postulatów wniosków, spostrzeżeń do organów administracji publicznej; 10. prowadzenie innych działań
sprzyjających reaIizacji regulaminowych celów Stowarzyszenia; 11. wyrażanie głosu i przedstawianie swojego stanowiska na forum publicznym; 12. działania mające na celu wprowadzenie pozytywnych dla mieszkańców, bądź wspólnot lokalnych, decyzji planistycznych oraz rozwiązań drogowych komunikacyjnych w szczególności dotyczących ruchu pieszych, rowerzystów, pojazdów
mechanicznych w Krakowie w Dzielnicy VII Zwierzyniec, ze szczególnymi uwzględnieniem ul. Królowej Jadwigi ul. Koło Strzelnicy (obszar Wola Justowska); 13. występowanie z inicjatywą i udział w postępowaniach administracyjnych, sądowo - administracyjnych; 14. sporządzanie i postulowanie alternatywnych propozycji zagospodarowania terenu; 15. podejmowanie tematów powiązanych z
ochroną środowiska; 16. prowadzenie i zlecanie badań, ekspertyz: 17. wdrażanie na terenie działania Stowarzyszenia, rozwiązań w celu usuwania problemów będących przedmiotem zainteresowania Stowarzyszenia lub wprowadzenia udogodnień, ulepszeń na obszarze funkcjonowania Stowarzyszenia.
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